
 
 

 
 

                                                               УКРАЇНА 
 

ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
 

П О С Т А Н О В А 
 

м. МИКОЛАЇВ 
 

18 год. 30 хв. 
 
26 вересня 2020 року         № 30 
  

 
      Про реєстрацію кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради,  
включених до єдиного та територіальних виборчих списків обласної 
організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «МИКОЛАЇВЦІ» в Миколаївській області, 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 

До Миколаївської обласної територіальної виборчої комісії 24 вересня 2020 
року надійшла заява від обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«МИКОЛАЇВЦІ» разом з іншими документами щодо реєстрації кандидатів у 
депутати Миколаївської обласної ради, висунутих 20 вересня 2020 року на 
Конференції цієї організації політичної партії та включених до єдиного та 
територіальних виборчих списків кандидатів у депутати Миколаївської обласної 
ради вказаної організації політичної партії. 

Розглянувши зазначені документи, Миколаївська обласна територіальна 
виборча комісія встановила їх відповідність вимогам Виборчого кодексу України. 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 частини другої 
статті 206, частини другої статті 216, частин першої, другої, четвертої статті 217, 
статей 218, 219, частин першої, четвертої статті 222, статті 225, частин першої, 
другої, шостої – восьмої статті 227 Виборчого кодексу України, керуючись 
статтями 36, 37 Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої 
комісії від 10 серпня 2020 року №173 та від 25 серпня 2020 року № 200, 
Миколаївська обласна територіальна виборча комісія постановляє: 

 

1. Зареєструвати кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради, 
включених до єдиного та територіальних виборчих від обласної організації 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «МИКОЛАЇВЦІ», на місцевих виборах 25 жовтня 2020 
року згідно з додатком. 



20 Постанова про реєстрацію кандідатів Миколаївці.docx  2

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати 
Миколаївської обласної ради, встановленої форми видати представнику обласної 
організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «МИКОЛАЇВЦІ» в територіальній виборчій 
комісії. 

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії. 

4. Відомості про зареєстрованих кандидатів у депутати Миколаївської 
обласної ради надати відповідному органу ведення Державного реєстру виборців 
для подальшого надсилання Центральній виборчій комісії. 

 

Голова Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії      Ф. Барбалат 

  

 

Секретар Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії      К. Димов 

            МП 

 

 



Додаток 
до постанови Миколаївської обласної 

територіальної виборчої комісії 
від 26 вересня 2020 року № 30 

 

 
 

ЄДИНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «МИКОЛАЇВЦІ» в Миколаївській області 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 

Порядко
вий 

номер 
кандида

та в 
єдиному 
виборчо

му 
списку 

Прізвище, власне 
ім’я  

(усі власні імена), 
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості 
про 

наявність чи 
відсутність 
судимості 

Відомості 
про 

наявність чи 
відсутність 

представниц
ького 

мандата 

Номер 
територіальн

ого 
виборчого 
округу, до 

якого 
віднесено 
кандидата 

Порядковий 
номер 

кандидата у 
відповідном

у 
територіальн

ому 
виборчому 

списку 

1 
Дятлов Ігор 
Сергійович 

12.09.1981 Україна Вища Директор 
Благодійний 
фонд «Довіра 
Миколаєва»

Позапарті
йний 

54017, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Наявний 
Перший 

Кандидат 
Перший 

Кандидат 

2 
Кротов Андрій 
Олександрович 

12.08.1971 Україна Вища 
Заступник 

голови 
Миколаївська 
обласна рада 

Позапарті
йний 

54017, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Наявний 3 1 

3 
Жолобецький 

Олександр 
Олександрович 

24.04.1966 Україна Вища 
Фізична-

особа 
підприємець 

Фізична-
особа 

підприємець 

Позапарті
йний 

54029, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 5 1 

4 
Ласурія 
Світлана 

Анатоліївна
17.12.1966 Україна Вища 

Фізична-
особа 

підприємець

Фізична-
особа 

підприємець

Позапарті
йна 

54001, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Наявний 7 1 

5 
Заворотня 

Лілія 
Анатоліївна 

08.02.1963 Україна Вища 
Завідувач 

відділу 

Миколаївськ
ий палац 
культури 

«Молодіжний
»

Позапарті
йна 

54040, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 2 4 

6 
Туманик 
Андрій 

Анатолійович 
13.07.1961 Україна Вища Директор 

Приватне 
підприємство 

«Сімейний 
фонд»

Позапарті
йний 

54028, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 6 1 



20 Постанова про реєстрацію кандідатів Миколаївці.docx  4

7 
Бернацький 
Олександр 
Вікторович 

11.02.1966 Україна Вища Директор 

Товариство з 
обмеж 

обмеженою  
відповідальні

стю 
«»Морепроду

кт»

Позапарті
йний 

54030, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Наявний 7 2 

8 
Омельчук 
Олександр 

Андрійович
15.10.1979 Україна Вища 

Заступник 
голови 

Миколаївська 
міська рада 

Позапарті
йний 

54028, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Відсутній 4 2 

9 
Копійка Ігор 
Миколайович 

01.03.1968 Україна Вища 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово не 

працює 
Позапарті

йний 

54001, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Наявний 7 3 

10 
Жарка Вікторія 

Ігорівна 
01.06.1980 Україна Вища 

Помічник 
приватного 
нотаріусу

Приватне 
підприємство 

Позапарті
йна 

54052, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Відсутній 6 4 

11 
Чирікова 
Тетяна 

Геннадіївна 
21.02.1981 Україна Вища 

Тимчасово не 
працює 

Тимчасово не 
працює 

Позапарті
йна 

54031, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 2 6 

12 
Решетнік Юрій 
Володимирови

ч 
02.10.1977 Україна Вища Викладач 

Чорноморськ
ий державний 
університет 

ім. П. Могили

Позапарті
йний 

54050, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 5 5 

13 
Євтушенко 
Володимир 
Вікторович 

05.05.1953 Україна Вища Керівник 

Комунальне 
підприємство 
Миколаївсько
ї міської ради 
«Електротран

с»

Позапарті
йний 

54002, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Наявний 4 1 

14 
Гладун 

Світлана 
Миколаївна

12.08.1970 Україна Вища 
Радник-

помічник 
Миколаївська 
обласна рада 

Позапарті
йна 

54055, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Наявний 4 3 

15 
Веселовська 

Лариса 
Ігорівна

27.08.1962 Україна Вища 
Фізична-

особа 
підприємець

Фізична-
особа 

підприємець

Позапарті
йна 

54071, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Наявний 5 2 

16 
Жвавий 
Дмитро 

Костянтинович
18.06.1978 Україна Вища 

Фізична-
особа 

підприємець

Фізична-
особа 

підприємець

Позапарті
йний 

54058, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Наявний 3 2 



20 Постанова про реєстрацію кандідатів Миколаївці.docx  5

17 
Мішкур 

Станіслав 
Сергійович

04.03.1982 Україна Вища 
Заступник 
директора 

Комунальне 
підприємство 

«Дорога»

Позапарті
йний 

54056, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Наявний 4 5 

18 
Бойко Артем 

Станіславович 
15.02.1985 Україна Вища 

Начальник 
юридичного 

відділу 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальні 
від «Смарт-
Мерітайм 

Груп» 

Позапарті
йний 

54000, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв 
 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 4 7 

19 
Зоткін Павло 
Сергійович 

28.04.1980 Україна Вища 
Фізична-

особа 
підприємець

Фізична-
особа 

підприємець

Позапарті
йний 

54058, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Наявний 3 6 

20 
Манзюк 
Наталя 

Іванівна
21.08.1979 Україна Вища 

Заступник 
начальника 
управління

Миколаївська 
міська рада 

Позапарті
йна 

54056, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Наявний 5 4 

21 
Заболотна 

Лілія 
Анатоліївна 

28.11.1963 Україна Вища 
Головний 
технолог 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальні
стю «Смарт-

Мерітайм 
Групп»

Позапарті
йна 

54029, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 3 5 

22 
Васильєв 
Віталій 

Вікторович 
12.12.1990 Україна Вища 

Заступник 
директора 

Комунальна 
установа 
«Центр  

енергоефекти
вності м. 

Миколаєва»

Позапарті
йний 

54000, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 4 6 

23 
Скребцова 

Софія 
Костянтинівна

25.08.1999 Україна 
Сере
дня 

Студент 
Київський 

міжнародний 
університет

Позапарті
йна 

54000, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Відсутній 3 9 



20 Постанова про реєстрацію кандідатів Миколаївці.docx  6

24 
Єнтін 

Владислав 
Олегович 

17.03.1976 Україна Вища 
Комерційний 

директор 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальні
стю 

«Будекспрес-
Н» 

Позапарті
йний 

54029, 
Миколаївська 

область, м. 
Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Наявний 5 3 

25 
Кучеревська 

Тетяна 
Валентинівна

03.02.1975 Україна Вища 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово не 

працює 
Позапарті

йна 

54034, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Наявний 3 4 

26 
Білоусова 

Оксана 
Олександрівна 

18.07.1978 Україна Вища 

Начальник 
відділу 

бухгалтерськ
ого обліку та 

звітності 

Департамент 
енергетики, 

енергозбереж
ення та 

запровадженн
я 

інноваційних 
технологій 

Миколаївсько
ї міської ради

Позапарті
йна 

54046, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 7 5 

27 
Каражей 

Олександр 
Михайлович 

30.11.1974 Україна Вища 

Начальник 
управління 
екології та 
природних 

ресурсів

Миколаївська 
обласна 

державна 
адміністрація 

Позапарті
йний 

54025, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Наявний 2 1 

28 
Ворчакова 

Ірина 
Євгенівна 

03.06.1980 Україна Вища 

Головний 
спеціаліст 

відділу 
енергетичног

о нагляду

Миколаївська 
міська рада 

Позапарті
йна 

54046, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 7 4 

29 
Цимбалюк 

Павло 
Дмитрович 

14.07.1972 Україна Вища 
Заступник 

генерального 
директора 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальні
стю 

«Містдорбутс
ервіс»

Позапарті
йний 

54000, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 3 7 

30 
Татаріна 

Маргарита 
Борисівна

30.10.1973 Україна Вища 
Начальник 

відділу кадрів 

Комунальне 
підприємство 
«Госпрозраху

Позапарті
йна 

54034, 
Миколаївська обл. 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Відсутній 4 8 



20 Постанова про реєстрацію кандідатів Миколаївці.docx  7

нкова 
дільниця 

механізації 
будівництва»

31 
Дремлюга 

Надія 
Вікторівна 

20.10.1981 Україна Вища 
Головний 
фахівець 

Комунальна 
установа 
«Центр 

енергоефекти
вності м. 

Миколаєва»

Позапарті
йна 

54055, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 3 8 

32 
Гусєва Наталія 

Тарасівна 
12.05.1978 Україна Вища 

Фізична-
особа 

підприємець

Фізична-
особа 

підприємець

Позапарті
йна 

54000, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Відсутній 4 4 

33 
Грабчев 
Дмитро 

Сергійович
09.09.1977 Україна Вища 

Регіональний 
представник 

Компанія 
«Астрафарм» 

Позапарті
йний 

54011, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Відсутній 4 11 

34 
Сабірова 
Анджела 

Володимирівна 
28.04.1971 Україна Вища 

Заступник 
директора 

Комунальна 
установа 
«Центр 

енергоефекти
вності м. 

Миколаєва»

Позапарті
йна 

54001, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 2 2 

35 
Садиков 

Володимир 
Валерійович

05.07.1972 Україна Вища 
Фізична-

особа 
підприємець

Фізична-
особа 

підприємець

Позапарті
йний 

54058, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Наявний 1 2 

36 
Федюнін 
Віталій 

Георгійович
09.02.1967 Україна Вища Пенсіонер Пенсіонер 

Позапарті
йний 

54038, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Відсутній 1 4 

37 
Лисенко Ольга 

Федорівна 
16.11.1950 Україна Вища Пенсіонер Пенсіонер 

Позапарті
йна 

54051, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 1 3 

38 
Чибриков 

Юрій 
Олександрович 

12.03.1974 Україна 
Сере
дня 

Полірувальни
к 

Державне 
підприємство 

«Зоря-
Машпроект»

Позапарті
йний 

54058, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 1 5 

39 
Пілюга Надія 

Петрівна 
07.12.1951 Україна Вища Пенсіонер Пенсіонер 

Позапарті
йна 

54039, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Відсутній 1 6 

40 
Рябець Галина 

Анатоліївна
03.06.1974 Україна Вища 

Менеджер зі 
збуту

Товариство з 
обмеженою 

Позапарті
йна 

54056, 
Миколаївська обл., 

Судимість 
відсутня

Відсутній 2 3 



20 Постанова про реєстрацію кандідатів Миколаївці.docx  8

відповідальні
стю «Лекс»

м. Миколаїв 

41 
Свириденко 

Едуард 
Вікторович

16.03.1967 Україна Вища Директор ПГО «Аспра» 
Позапарті

йний 

54050, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 2 5 

42 
Устименко 

Олена 
Валеріївна

19.11.1980 Україна Вища 
Фізична-

особа 
підприємець

Фізична-
особа 

підприємець

Позапарті
йна 

54001, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Відсутній 5 6 

43 
Орел Василь 
Миколайович 

02.06.1959 Україна Вища Директор 

Приватне 
підприємство 
«Миколаївме
неджменткон

салт»

Позапарті
йний 

54010, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 3 3 

44 
Галущенко 

Ельміра 
Бахтіярівна 

13.05.1957 Україна Вища Пенсіонер Пенсіонер 
Позапарті

йна 

54017, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 4 10 

45 
Мосензова 
Катерина 
Юріївна

25.09.1985 Україна Вища 
Головний 
бухгалтер 

Обласний 
яхт-клуб 

Позапарті
йна 

54020, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Відсутній 4 9 

46 
Акопян 

Анушеван 
Артурович 

21.09.1992 Україна Вища 
Головний 
фахівець 

Комунальна 
установа 

Миколаївсько
ї міської ради 

«Центр 
енергоефекти

вності м. 
Миколаєва»

Позапарті
йний 

57212, 
Миколаївська обл., 

Вітовський район, с. 
Калинівка 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 3 7 

47 
Чернявський 

Валерій 
Валерійович 

30.06.1986 Україна Вища 

Заступник 
директора з 

наукової 
роботи

Миколаївськ
ий обласний 
краєзнавчий 

музей

Позапарті
йний 

54000, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 6 3 

48 
Селедець 
Галина 

Серафимівна
06.10.1950 Україна Вища Пенсіонер Пенсіонер 

Позапарті
йна 

54055, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Відсутній 6 5 



20 Постанова про реєстрацію кандідатів Миколаївці.docx  9

49 
Запальський 
Володимир 

Миколайович 
28.05.1979 Україна Вища 

Завідуючий 
кафедрою 

Чорноморськ
ий 

національний 
університет 

ім. П. Могили

Позапарті
йний 

54000, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 6 6 

50 
Лут Андрій 

Олександрович 
31.01.1987 Україна Вища 

Провідний 
інженер 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальні
стю  «КСК-

Автоматизаці
я» 

Позапарті
йний 

54055, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 2 7 

51 
Таранова 
Катерина 
Сергіївна

13.07.1987 Україна Вища 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово не 

працює 
Позапарті

йна 

54030, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Відсутній 7 6 

52 
Акімов Ігор 

Ігорович 
27.10.1988 Україна Вища Директор 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальні
стю «САБ-

Автоматизаці
я»

Позапарті
йний 

54000, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 7 7 

53 
Рябець Дмитро 
Миколайович 

24.05.1971 Україна 
Сере
дня 

Пенсіонер Пенсіонер 
Позапарті

йний 

54056, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Відсутній 6 2 

 

 

 

Секретар Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії            К. Димов      
  



20 Постанова про реєстрацію кандідатів Миколаївці.docx  10

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «МИКОЛАЇВЦІ» в Миколаївській області 
у територіальному виборчому окрузі № 1 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 
Порядко

вий 
номер  

кандида
та в 

територі
альному 
виборчо

му 
списку 

Прізвище,  
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 

судимості 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницько
го мандата 

1 
Чирікова 
Тетяна 

Геннадіївна
21.02.1981 Україна Вища 

Тимчасово не 
працює 

Тимчасово не 
працює 

Позапартійна 
54031, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Відсутній 

2 
Садиков 

Володимир 
Валерійович

05.07.1972 Україна Вища 
Фізична-особа 
підприємець 

Фізична-особа 
підприємець 

Позапартійний 
54058, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Наявний 

3 
Лисенко 

Ольга 
Федорівна

16.11.1950 Україна Вища Пенсіонер Пенсіонер Позапартійна 
54051, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Відсутній 

4 
Федюнін 
Віталій 

Георгійович
09.02.1967 Україна Вища Пенсіонер Пенсіонер Позапартійний 

54038, Миколаївська обл., м. 
Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 

5 

Чибриков 
Юрій 

Олександров
ич 

12.03.1974 Україна Середня Полірувальник 

Державне 
підприємство 

«Зоря-
Машпроект» 

Позапартійний 
54058, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Відсутній 

6 Пілюга Надія 
Петрівна

07.12.1951 Україна Вища Пенсіонер Пенсіонер Позапартійна 
54039, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв
Судимість 
відсутня 

Відсутній 

 
 
 
 
 
 
 



20 Постанова про реєстрацію кандідатів Миколаївці.docx  11

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «МИКОЛАЇВЦІ» в Миколаївській області 
у територіальному виборчому окрузі № 2 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

Порядко
вий 

номер  
кандида

та в 
територі
альному 
виборчо

му 
списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта  Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця проживання  

Відомості  
про наявність  
чи відсутність  

судимості  

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницько
го мандата 

1 
Каражей 

Олександр 
Михайлович 

30.11.1974 Україна Вища 

Начальник 
управління 
екології та 
природних 

ресурсів

Миколаївська 
обласна 

державна 
адміністрація 

Позапартійний 
54025, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Наявний 

2 
Сабірова 
Анджела 

Володимирівна 
28.04.1971 Україна Вища 

Заступник 
директора 

Комунальна 
установа «Центр 
енергоефективно

сті м. 
Миколаєва»

Позапартійна 
54001, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Відсутній 

3 Рябець Галина 
Анатоліївна 

03.06.1974 Україна Вища 
Менеджер зі 

збуту 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальністю 
«Лекс» 

Позапартійна 
54056, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Відсутній 

4 Заворотня Лілія 
Анатоліївна 

08.02.1963 Україна Вища 
Завідувач 

відділу 

Миколаївський 
палац культури 
«Молодіжний»

Позапартійна 
54040, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Відсутній 

5 
Свириденко 

Едуард 
Вікторович

16.03.1967 Україна Вища Директор ПГО «Аспра» Позапартійний 
54050, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Відсутній 

6 Лут Андрій 
Олександрович 

31.01.1987 Україна Вища 
Провідний 

інженер 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальністю  
«КСК-

Автоматизація»

Позапартійний 
54055, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Відсутній 

 

 



20 Постанова про реєстрацію кандідатів Миколаївці.docx  12

 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 
обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «МИКОЛАЇВЦІ» в Миколаївській області 

у територіальному виборчому окрузі № 3 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

Порядко
вий 

номер  
кандида

та в 
територі
альному 
виборчо

му 
списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 

судимості 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницько
го мандата 

1 Кротов Андрій 
Олександрович

12.08.1971 Україна Вища 
Заступник 

голови
Миколаївська 
обласна рада

Позапартійний 
54017, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв
Судимість 
відсутня 

Наявний 

2 Жвавий Дмитро 
Костянтинович

18.06.1978 Україна Вища 
Фізична-особа 
підприємець

Фізична-особа 
підприємець

Позапартійний 
54058, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв
Судимість 
відсутня 

Наявний 

3 Орел Василь 
Миколайович 

02.06.1959 Україна Вища Директор 

Приватне 
підприємство 

«Миколаївменед
жментконсалт»

Позапартійний 
54010, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Відсутній 

4 
Кучеревська 

Тетяна 
Валентинівна

03.02.1975 Україна Вища 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово не 

працює 
Позапартійна 

54034, Миколаївська обл., м. 
Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Наявний 

5 Заболотна Лілія 
Анатоліївна 

28.11.1963 Україна Вища 
Головний 
технолог 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальністю 
«Смарт-

Мерітайм 
Групп»

Позапартійна 
54029, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Відсутній 

6 Зоткін Павло 
Сергійович

28.04.1980 Україна Вища 
Фізична-особа 
підприємець

Фізична-особа 
підприємець

Позапартійний 
54058, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв
Судимість 
відсутня 

Наявний 

7 
Акопян 

Анушеван 
Артурович 

21.09.1992 Україна Вища 
Головний 
фахівець 

Комунальна 
установа 

Миколаївської 
міської ради 

«Центр 
енергоефективно

сті м. 
Миколаєва»

Позапартійний 
57212, Миколаївська обл., 

Вітовський район, с. 
Калинівка 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 

8 Цимбалюк 
Павло 

14.07.1972 Україна Вища 
Заступник 

генерального 
Товариство з 
обмеженою 

Позапартійний 
54000, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв
Судимість 
відсутня 

Відсутній 



20 Постанова про реєстрацію кандідатів Миколаївці.docx  13

Дмитрович директора відповідальністю 
«Містдорбутсерв

іс»

9 Дремлюга Надія 
Вікторівна 

20.10.1981 Україна Вища 
Головний 
фахівець 

Комунальна 
установа «Центр 
енергоефективно

сті м. 
Миколаєва»

Позапартійна 
54055, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Відсутній 

10 Скребцова Софія 
Костянтинівна 

25.08.1999 Україна 
Середн

я 
Студент 

Київський 
міжнародний 
університет

Позапартійна 
54000, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Відсутній 

 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 
обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «МИКОЛАЇВЦІ» в Миколаївській області 

у територіальному виборчому окрузі № 4 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

Порядко
вий 

номер  
кандида

та в 
територі
альному 
виборчо

му 
списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 

судимості 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницько
го мандата 

1 
Євтушенко 
Володимир 
Вікторович 

05.05.1953 Україна Вища Керівник 

Комунальне 
підприємство 
Миколаївської 
міської ради 

«Електротранс»

Позапартійний 
54002, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Наявний 

2 
Омельчук 
Олександр 

Андрійович
15.10.1979 Україна Вища 

Заступник 
голови 

Миколаївська 
міська рада 

Позапартійний 
54028, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Відсутній 

3 Гладун Світлана 
Миколаївна

12.08.1970 Україна Вища 
Радник-

помічник
Миколаївська 
обласна рада

Позапартійна 
54055, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв
Судимість 
відсутня 

Наявний 

4 Гусєва Наталія 
Тарасівна

12.05.1978 Україна Вища 
Фізична-особа 
підприємець

Фізична-особа 
підприємець

Позапартійна 
54000, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв
Судимість 
відсутня 

Відсутній 

5 
Мішкур 

Станіслав 
Сергійович

04.03.1982 Україна Вища 
Заступник 
директора 

Комунальне 
підприємство 

«Дорога»
Позапартійний 

54056, Миколаївська обл., м. 
Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Наявний 

6 Васильєв Віталій 
Вікторович

12.12.1990 Україна Вища 
Заступник 
директора

Комунальна 
установа «Центр  

Позапартійний 
54000, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв
Судимість 
відсутня 

Відсутній 



20 Постанова про реєстрацію кандідатів Миколаївці.docx  14

енергоефективно
сті м. 

Миколаєва»

7 Бойко Артем 
Станіславович 

15.02.1985 Україна Вища 
Начальник 

юридичного 
відділу 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальні від 
«Смарт-

Мерітайм Груп»

Позапартійний 
54000, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 

8 
Татаріна 

Маргарита 
Борисівна 

30.10.1973 Україна Вища 
Начальник 

відділу кадрів 

Комунальне 
підприємство 

«Госпрозрахунко
ва дільниця 
механізації 

будівництва»

Позапартійна 
54034, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Відсутній 

9 
Мосензова 
Катерина 
Юріївна

25.09.1985 Україна Вища 
Головний 
бухгалтер 

Обласний яхт-
клуб 

Позапартійна 
54020, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Відсутній 

10 
Галущенко 

Ельміра 
Бахтіярівна

13.05.1957 Україна Вища Пенсіонер Пенсіонер Позапартійна 
54017, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Відсутній 

11 Грабчев Дмитро 
Сергійович

09.09.1977 Україна Вища 
Регіональний 
представник

Компанія 
«Астрафарм»

Позапартійний 
54011, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв
Судимість 
відсутня 

Відсутній 

 
 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «МИКОЛАЇВЦІ» в Миколаївській області 
у територіальному виборчому окрузі № 5 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

Порядко
вий 

номер  
кандида

та в 
територі
альному 
виборчо

му 
списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта  Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця проживання  

Відомості  
про наявність  
чи відсутність  

судимості  

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницько
го мандата 

1 
Жолобецький 

Олександр 
Олександрович

24.04.1966 Україна Вища 
Фізична-особа 
підприємець 

Фізична-особа 
підприємець 

Позапартійний 
54029, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв  
Судимість 
відсутня 

Відсутній 

2 Веселовська 
Лариса Ігорівна

27.08.1962 Україна Вища 
Фізична-особа 
підприємець

Фізична-особа 
підприємець

Позапартійна 
54071, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв
Судимість 
відсутня 

Наявний 



20 Постанова про реєстрацію кандідатів Миколаївці.docx  15

3 Єнтін Владислав 
Олегович  

17.03.1976 Україна Вища 
Комерційний 

директор 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальністю 
«Будекспрес-Н»

Позапартійний 
54029, Миколаївська 
область, м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Наявний 

4 Манзюк Наталя 
Іванівна 

21.08.1979 Україна Вища  
Заступник 
начальника 
управління 

Миколаївська 
міська рада 

Позапартійна 
54056, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Наявний 

5 Решетнік Юрій 
Володимирович  

02.10.1977 Україна Вища Викладач 

Чорноморський 
державний 

університет ім. 
П. Могили

Позапартійний  
54050, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Відсутній  

6 
Устименко 

Олена 
Валеріївна

19.11.1980 Україна Вища 
Фізична-особа 
підприємець 

Фізична-особа 
підприємець 

Позапартійна 
54001, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Відсутній 

 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 
обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «МИКОЛАЇВЦІ» в Миколаївській області 

у територіальному виборчому окрузі № 6 
                                                                       на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

Порядко
вий 

номер  
кандида

та в 
територі
альному 
виборчо

му 
списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 

судимості 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницько
го мандата 

1 Туманик Андрій 
Анатолійович 

13.07.1961 Україна Вища Директор 

Приватне 
підприємство 

«Сімейний 
фонд»

Позапартійний 
54028, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Відсутній 

2 Рябець Дмитро 
Миколайович

24.05.1971 Україна 
Середн

я
Пенсіонер Пенсіонер Позапартійний 

54056, Миколаївська обл., м. 
Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Відсутній 

3 
Чернявський 

Валерій 
Валерійович 

30.06.1986 Україна Вища 

Заступник 
директора з 

наукової 
роботи

Миколаївський 
обласний 

краєзнавчий 
музей

Позапартійний 
54000, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Відсутній 



20 Постанова про реєстрацію кандідатів Миколаївці.docx  16

4 Жарка Вікторія 
Ігорівна 

01.06.1980 Україна Вища 
Помічник 

приватного 
нотаріусу 

Приватне 
підприємство 

Позапартійна 
54052, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Відсутній 

5 Селедець Галина 
Серафимівна

06.10.1950 Україна Вища Пенсіонер Пенсіонер Позапартійна 
54055, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв
Судимість 
відсутня 

Відсутній 

6 
Запальський 
Володимир 

Миколайович 
28.05.1979 Україна Вища 

Завідуючий 
кафедрою 

Чорноморський 
національний 

університет ім. 
П. Могили

Позапартійний 
54000, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Відсутній 

 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «МИКОЛАЇВЦІ» в Миколаївській області 
у територіальному виборчому окрузі № 7 

                                                                       на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 
Порядко

вий 
номер  

кандида
та в 

територі
альному 
виборчо

му 
списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта  Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця проживання  

Відомості  
про наявність  
чи відсутність  

судимості  

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницько
го мандата 

1 Ласурія Світлана 
Анатоліївна 

17.12.1966 Україна Вища 
Фізична-особа 
підприємець 

Фізична-особа 
підприємець 

Позапартійна 
54001, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Наявний 

2 
Бернацький 
Олександр 
Вікторович 

11.02.1966 Україна Вища Директор 

Товариство з 
обмеж 

обмеженою  
відповідальністю 
«»Морепродукт»

Позапартійний  
54030, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Наявний 

3 Копійка Ігор 
Миколайович

01.03.1968 Україна Вища 
Тимчасово не 

працює
Тимчасово не 

працює
Позапартійний 

54001, Миколаївська обл., м. 
Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Наявний 

4 Ворчакова Ірина 
Євгенівна 

03.06.1980 Україна Вища 

Головний 
спеціаліст 

відділу 
енергетичного 

нагляду

Миколаївська 
міська рада 

Позапартійна 
54046, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Відсутній 

5 
Білоусова 

Оксана 
Олександрівна 

18.07.1978 Україна Вища 

Начальник 
відділу 

бухгалтерськог
о обліку та 

Департамент 
енергетики, 

енергозбереженн
я та 

Позапартійна 
54046, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Відсутній 



20 Постанова про реєстрацію кандідатів Миколаївці.docx  17

звітності запровадження 
інноваційних 

технологій 
Миколаївської 
міської ради

6 
Таранова 
Катерина 
Сергіївна

13.07.1987 Україна Вища 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово не 

працює 
Позапартійна 

54030, Миколаївська обл., м. 
Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Відсутній 

7 Акімов Ігор 
Ігорович 

27.10.1988 Україна Вища Директор 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальністю 
«САБ-

Автоматизація»

Позапартійний 
54000, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Відсутній 

 

 

 

Секретар Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії            К. Димов  

 


